
 
Zarządzenie nr 213/2009 

Burmistrza Głuszycy 
 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 
 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuszycy 
 

          Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wprowadzam Regulaminu Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Głuszycy,  
       określający organizacje i zasady funkcjonowania Urzędu Miejskiego – stanowiący  
       załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 168/2009 Burmistrza Głuszycy z dnia 15 września 2009 r. 
       w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuszcy  
       oraz Zarządzenie Nr 174/2009 Burmistrza Głuszycy z dnia 22 września 2009 r. w sprawie  
       zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Głuszycy.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Regulamin podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu  
       Miejskiego w Głuszycy oraz publikuje na stronie internetowej Biuletynu Informacji  
       Publicznej. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                         /-/Wojciech Durak 


